



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marszałek Marek Woźniak z Nagrodą Pracy Organicznej „Głosu Wielkopolskiego”

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego otrzymał przyznaną po raz pierwszy po lata przerwy Nagrodę Pracy Organicznej „Głosu Wielkopolskiego”. Kapituła redakcji wyróżniła Marszałka za wieloletnią pracę na rzecz wzmocnienia województwa, znakomite wykorzystanie środków unijnych, które wpłynęły na rozwój Wielkopolski, i prowadzenie samorządu ponad podziałami politycznymi.

Nagroda została wręczona podczas gali podsumowującej 67. plebiscyt na najlepszych sportowców i trenera Wielkopolski, której organizatorem jest „Głos Wielkopolski”, a partnerem Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Wydarzenie zwieńczone Balem Sportowca miało miejsce w piątek 14 lutego w Hotelu Andersia.

- Nie ukrywam, że jestem zaszczycony. Jako Wielkopolanie myślimy o pracy organicznej nie tylko w kontekście historycznym, to jest również drogowskaz w naszej codziennej pracy. Gdyby tak nie było, nie osiągalibyśmy takich efektów. Solą tej ziemi jest solidna, konsekwentna, uparta i efektywna praca – mówił Marszałek, odbierając wyróżnienie.

Nagroda przyznawana jest od 1988 roku za wybitne dokonania w nauce, kulturze, polityce, gospodarce i biznesie. Wśród jej dotychczasowych laureatów są m.in.: Agnieszka Duczmal, Tadeusz Mazowiecki, Stanisław Barańczak, o. Jan Góra czy Jan AP Kaczmarek. „Głos Wielkopolski” przyznał Nagrodę Pracy Organicznej Marszałkowi Markowi Woźniakowi za zasługi w budowaniu silnej Wielkopolski, odpowiednie wykorzystanie środków unijnych oraz apolityczne prowadzenie samorządu.

- Osoba, którą dziś chcemy nagrodzić, jest ściśle związana z Wielkopolską i miała wpływ na życie nas wszystkich. Sprawiała, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego bardzo skutecznie i umiejętnie wykorzystał 20 lat obecności Polski w Unii Europejskiej, żeby poprawić naszą rzeczywistość – mówił Leszek Waligóra, redaktor naczelny „Głosu Wielkopolskiego”.

Bal Sportowca był również okazją do świętowania 80-lecia istnienia „Głosu Wielkopolskiego”, które przypada dokładnie 16 lutego. Z okazji okrągłych urodzin dziennika Marszałek Marek Woźniak przekazał na ręce redaktora naczelnego Leszka Waligóry list z gratulacjami.

- To 80 lat niełatwych, a mimo to zespół ludzi miał organiczniczkowską konsekwencję realizacji bardzo ważnej misji – informowania mieszkańców o tym, co dzieje się w regionie. To naprawdę świetny dorobek, o którym warto mówić – gratulował „Głosowi” podczas Balu Marszałek.

Bal Sportowca to przede wszystkim wydarzenie podsumowujące miniony rok w wielkopolskim sporcie. Podczas Balu ogłoszono laureatów plebiscytu „Głosu Wielkopolskiego” na najlepszych sportowców i trenera Wielkopolski w 2024 roku. Jego głównymi laureatami zostali: 27-letnia Julia Walczyk-Klimaszyk z AZS UAM Poznań, uznawana za czołową polską florecistkę, oraz 38-letni Tomasz Dylak (Sporty Walki Gostyń), m.in. trener Julii Szeremety, znany z innowacyjnych metod szkoleniowych.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego od lat wspiera zarówno sport wyczynowy, jak i powszechny, koncentrując się na sporcie dzieci i młodzieży. Inwestuje w rozwój infrastruktury sportowej. Realizuje także autorski i unikatowy w skali kraju program „Szatnia na medal”, w ramach którego są remontowane i budowane nowe szatnie na terenie wielkopolskich powiatów. Wielkopolscy sportowcy mogą liczyć na stypendia sportowe, regularnie nagradzani są też trenerzy oraz działacze sportowi. SWW będzie w tym roku również gospodarzem prestiżowej imprezy – XXXI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach



Letnich, która odbędzie się na przełomie czerwca i sierpnia.







































Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie